



Município de Cafelândia

Pregão 81/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 148/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	5.2.2397 ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	5.000,00	UND	5,32	26.600,00
0002	5.2.693 AÇUCAR CRISTAL 05 KG	5.000,00	UND	10,75	53.750,00
0003	5.22.18655 AMENDOIM EM GRÃO PACOTE COM 500 GRAMA	800,00	UND	9,32	7.456,00
0004	5.2.2358 ARROZ BRANCO TIPO 1 - 5KG	2.500,00	UND	10,62	26.550,00
0005	5.2.705 BATATA INGLESA	3.500,00	KG	2,19	7.665,00
0006	5.2.11794 BISCOITO DE LEITE 370 GR	2.000,00	UND	4,10	8.200,00
0007	5.2.11795 BISCOITO DE MAIZENA 370 GR	2.000,00	UND	4,12	8.240,00
0008	5.2.15116 BISCOITO SORTIDO PCT 370 G DE BOA QUALIDADE, BAIXO ESFARELAMENTO/ QUEBRA	1.500,00	UND	4,26	6.390,00
0009	5.22.18656 BOMBOM DE CHOCOLATE PCT 01 KG	500,00	UND	34,09	17.045,00
0010	5.22.18562 CAFE MOIDO E TORRADO SELO ABIC 500 G	8.000,00	UND	7,96	63.680,00
0011	5.2.2773 CANJICA BRANCA 500 GR	600,00	UND	2,56	1.536,00
0012	5.2.713 CANJQUINHA 500 GR	3.000,00	UND	1,96	5.880,00
0013	5.2.704 CEBOLA NACIONAL	1.000,00	KG	2,73	2.730,00
0014	5.22.19852 CHA MATE NATURAL A GRANEL CXA 250 G	1.000,00	UND	6,31	6.310,00
0015	5.2.2370 DOCE EM PASTA SABOR VARIADOS 400 GR.	1.200,00	UND	5,32	6.384,00
0016	5.2.2740 ERVA MATE 01 KG	500,00	UND	11,40	5.700,00
0017	5.2.7618 EXTRATO DE TOMATE 830 GR	2.000,00	UND	8,41	16.820,00
0018	5.2.863 FERMENTO EM PO 250 GR.	500,00	UND	7,46	3.730,00
0019	5.2.717 FUBA 01 KG	3.500,00	UND	2,38	8.330,00
0020	5.2.1835 GELATINA EM PÓ 30 GR	1.000,00	UND	0,97	970,00
0021	5.2.8938 LARANJA PERA MADURA	6.000,00	KG	1,48	8.880,00
0022	5.2.8899 MACARRÃO PARAFUSO 1KG	1.200,00	UND	5,16	6.192,00
0023	5.2.2933 MACARRAO SPAGUETTI 08 DE 01KG	3.000,00	UND	5,63	16.890,00
0024	5.2.8941 MANDIOCA DESCASCADA	1.000,00	KG	4,93	4.930,00
0025	5.2.5994 MARGARINA C/ SAL POTE DE 01 KG	700,00	UND	6,96	4.872,00
0026	5.22.19858 MELANCIA DE 1ª QUALIDADE, COM COLORAÇÃO UNIFORME SELECIONADO COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER MADURO E ENTRE MADURO, SEM DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	5.000,00	KG	1,78	8.900,00
0027	5.2.707 OLEO DE SOJA 900ML	5.000,00	UND	3,19	15.950,00
0028	5.2.15127 OVO DE GALINHA CXA 12 OVOS	4.000,00	UND	5,26	21.040,00
0029	5.2.16634 PIPOCA DOCE 60 GR	3.000,00	UND	1,32	3.960,00
0030	5.2.15128 PIPOCA SECA 500 G	600,00	UND	2,73	1.638,00
0031	5.2.15129 POLPA DE FRUTAS SABOR ABACAXI 100 G	2.000,00	UND	3,20	6.400,00
0032	5.2.15132 POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO 100 G	2.000,00	UND	3,20	6.400,00
0033	5.2.1395 PUDIM EM PÓ SABORES VARIADOS EMBALAGEM MÍNIMA DE 35 GR.	1.000,00	UND	1,74	1.740,00
0034	5.2.15136 REFRIGERANTE MINI 250 ML DIVERSOS SABORES	3.000,00	UND	1,69	5.070,00
0035	5.2.702 SAL REFINADO 1 KG	4.000,00	KG	1,06	4.240,00
0036	5.22.19863 SANDUICHE MISTO PESO MÍNIMO 100 G (PÃO FRANCÊS, MAIONESE, PRESUNTO E QUEIJO MUSSARELA	3.000,00	UND	5,75	17.250,00
0037	5.2.13472 VINAGRE DE VINHO TINTO COM 3 LTS	200,00	UND	19,90	3.980,00
0038	5.2.10115 WAFER RECHEADO E COBERTO C/ CHOCOLATE MÍNIMO 120 G CONTENDO 20 UNIDADES	500,00	UND	1,89	945,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 423.243,00

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 423.243,00